
KARTA PRODUKTOWA

GREVEN vysoké bezpečnostní boty S3L SR černá 40

Opis Produktu
Bezpečnostní obuv GREVEN je obuv, která kombinuje vysokou kvalitu zpracování s funkčností potřebnou v mnoha 
pracovních prostředích. Splňují bezpečnostní třídu S3 podle normy ISO 20345:2011, což znamená, že jsou 
navrženy tak, aby chránily nohy v náročných podmínkách a zároveň zajišťovaly pohodlí. Svršek bot je vyroben z 
nubukové kůže, která je ceněna pro svou odolnost a estetický vzhled. Nubuková kůže je měkká na dotek, ale 
zároveň odolná proti poškození, což je důležité, když je obuv vystavena různým vlivům. Vnitřek boty je dokončen 
síťovinovým úpletem, který zajišťuje dostatečnou cirkulaci vzduchu. Zadní část boty byla vyztužena tkaninou 
oxford, která dodává této klíčové části boty větší pevnost. Vnitřní stélka je vyrobena z polyuretanové pěny HI-POLY 
a pomáhá snižovat únavu nohou při dlouhodobém nošení obuvi. Boty GREVEN jsou vybaveny kompozitovou 
špičkou, která poskytuje ochranu prstů proti nárazům o síle až 200 J. Kevlarová vložka proti propíchnutí v 
podrážce navíc poskytuje ochranu proti ostrým předmětům. Bezpečnostní obuv GREVEN kombinuje bezpečnost a 
funkčnost s pohodlím a stylem a splňuje potřeby profesionálů, kteří hledají spolehlivou pracovní obuv.

Charakterystyka
■ vyrobeny v souladu s normou definující požadavky na bezpečnostní obuv - ISO 20345:2011;

■ kategorie ochranné obuvi - S3L;

■ protiskluzové vlastnosti - SR;

■ svršek obuvi z nubukové usně;                                                                  

■ vnitřek obuvi ze síťovinového úpletu;

■ zadní část obuvi z oxfordské tkaniny;

■ vnitřní stélka z polyuretanové pěny HI-POLY;

■ kompozitní krytka špičky pro větší ochranu prstů (odolává nárazům až 200 J);

■ kevlarová vložka proti propíchnutí v podrážce;

■ cementovaná podrážka - EVA/pryž;

■ boky nad podrážkou - polyuretan s dvojitou hustotou (KPU);

■ systém zapínání - šněrování;                                                                      

■ reflexní prvky;

■ hmotnost: 761 g.

Dane techniczne

HT5K592-40 5902801431074 1 70

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 


